
令和２年 12月 17日 

 

北 海 道 阿 寒 高 等 学 校 

創立 70周年記念事業関係者 各位 

 

北 海 道 阿 寒 高 等 学 校 

創立 70周年記念事業協賛会長  吉 田 守 人 

北 海 道 阿 寒 高 等 学 校 長  橋 本   功 

 

北海道阿寒高等学校創立７０周年記念式典・祝賀会について（お知らせ） 

師走の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、創立７０周年の記念式典・祝賀会につきましては、期日を設けずに延期としておりました

が、12月３日に第３回の協賛会を開催し今後の実施について検討いたしました。 

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況をふまえ慎重に協議した結果、早期の実施につい

てはご臨席いただく皆様の健康・安全面を十分に確保することや、全ての記念事業の実施が困難な

ことから、令和７年度に創立７５周年記念式典・祝賀会の実施を目指すこととなりました。 

また、北海道阿寒高等学校創立７０周年記念事業協賛会の組織につきましても、解散せずに事業

を引き継ぐ形とし、充実した記念事業に向けた準備を進めて参ります。 

同窓会各期幹事の皆様につきましては、この内容を各期同窓生にお伝えいただきますようお願い

申し上げます。 

今後とも、関係者の皆様のお力添えをいただきますとともに、変わらぬご支援とご協力をお願い

申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、阿寒高校教頭まで（TEL ０１５４-６６-３３３３）ご

連絡ください。 

※ 協賛会役員（本校職員を除く）、同窓会各期幹事の方に郵送することから、関係者各位とい

う名称にしております。 

 


